
8

5

7

3

6

4

2

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年10月8日（火）14回金沢4日
 2R サラ系一般　Ｃ１５特別編成 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：134,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ヌンコッチ
父:サンダースノー  母:カハラビスティー

牝  3 鈴木太一
54.0

1:31.0
(－)

4-3-3-2 38.5 － 2 460
(-2)

加藤和宏（金沢）
（株）ファーストビジョン
ミルファーム

2 5 エムティウィンド
父:ホッコータルマエ  母:オルビア

牝  4 甲賀弘隆
54.0

1:31.1
(1/2)

6-6-7-7 37.9 － 8 454
(-3)

田嶋弘幸（金沢）
小橋亮太
富田　恭司

3 7 スワーヴジョーダン
父:オルフェーヴル  母:パンズラビリンス

セン 6 松戸政也
56.0

1:31.1
(ハナ)

9-9-5-3 37.8 － 5 446
(+5)

井樋一也（金沢）
吉田勝利
社台ファーム

4 3 アルジェントステラ
父:モーリス  母:アルギュロス

牝  6 中島龍也
54.0

1:31.1
(クビ)

2-2-1-1 38.7 － 1 467
(+2)

加藤和宏（金沢）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

5 6 カフェメモワール
父:ノヴェリスト  母:サニーラブカフェ

牝  7 栗原大河
54.0

1:31.3
(1)

3-4-4-5 38.6 － 7 507
(+8)

菅原欣也（金沢）
佐藤言夫
猿倉牧場

6 4 マルカンレインボー
父:レインボーライン  母:レッドアンジェリカ

牝  4 青柳正義
54.0

1:31.3
(クビ)

5-5-6-6 38.3 － 3 419
(+5)

高橋道雄（金沢）
斉藤勘介
浜口牧場

7 2 センチュリヒーロー
父:サトノクラウン  母:シャイニインパクト

牡  4 柴田勇真
56.0

1:31.5
(1 1/2)

7-7-8-8 38.2 － 6 428
(-1)

中川雅之（金沢）
中水英紀
高昭牧場

8 8 マイヴェリテ
父:モンテロッソ  母:メグリ

セン 4 米倉知
56.0

1:33.2
(8)

8-8-9-9 39.6 － 9 421
(+6)

金田一昌（金沢）
安川幸彦
川上牧場

9 1 シアープレジャー
父:マツリダゴッホ  母:ケリーケイズプレジャー

牝  7 吉田晃浩
54.0

1:33.9
(3)

1-1-2-4 41.5 － 4 452
(+11)

佐藤茂（金沢）
（株）レックス
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,6,9,4,5,2,8,7

1,3,9,6,4,5,2,8,7

3,1,9,6,7,4,5,2,8

3,9,7,1,6,4,5,2,8

払戻金
単 勝 9 580円

複 勝 9 180円

5 530円

7 190円

ワイド 5-9 2,450円

7-9 540円

5-7 2,220円

枠 連 5-8 7,260円

枠 単 8-5 14,170円

馬 連 5-9 6,350円

馬 単 9-5 5,420円

3連複 5-7-9 7,870円

3連単 9-5-7 61,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


