2R サラ系一般 C 1 5 特別編成						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
ī	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:134,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ヌンコッチ 父:サンダースノー 母:カハラビスティー	牝 3	鈴木太一 54.0	1:31.0 (-)	4-3-3-2	38.5	-	2	460 (-2)	加藤和宏(金沢) (株)ファーストビジョン ミルファーム
2	5	5	エムティウィンド 父:ホッコータルマエ 母:オルビア	牝 4	甲賀弘隆 54.0	1:31.1 (1/2)	6-6-7-7	37.9	_	8	454 (-3)	田嶋弘幸(金沢) 小橋亮太 富田 恭司
3	7	7	スワーヴジョーダン 父:オルフェーヴル 母:パンズラビリンス	セン 6	松戸政也 56.0	1:31.1 (ハナ)	9-9-5-3	37.8	_	5	446 (+5)	井樋一也(金沢) 吉田勝利 社台ファーム
4	3	3	アルジェントステラ 父:モーリス 母:アルギュロス	牝 6	中島龍也 54.0	1:31.1 (クビ)	2-2-1-1	38.7	_	1	467 (+2)	加藤和宏(金沢) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
5	6	6	カフェメモワール 父:ノヴェリスト 母:サニーラブカフェ	牝 7	栗原大河 54.0	1:31.3 (1)	3-4-4-5	38.6	_	7	507 (+8)	管原欣也(金沢) 佐藤言夫 猿倉牧場
6	4	4	マルカンレインボー 父:レインボーライン 母:レッドアンジェリカ	牝 4	青柳正義 54.0	1:31.3 (クビ)	5-5-6-6	38.3	_	3	419 (+5)	高橋道雄(金沢) 斉藤勘介 浜口牧場
7	2	2	センチュリヒーロー 父:サトノクラウン 母:シャイニインパクト	牡 4	柴田勇真 56.0	1:31.5 (1 1/2)	7-7-8-8	38.2	-	6	428 (-1)	中川雅之(金沢) 中水英紀 高昭牧場
8	8	8	マイヴェリテ 父:モンテロッソ 母:メグリ	セン 4	米倉知 56.0	1:33.2 (8)	8-8-9-9	39.6	-	9	421 (+6)	金田一昌(金沢) 安川幸彦 川上牧場
9	1	1	シアープレジャー 父:マツリダゴッホ 母:ケリーケイズプレジャー	牝 7	吉田晃浩 54.0	1:33.9 (3)	1-1-2-4	41.5	-	4	452 (+11)	佐藤茂 (金沢) (株) レックス 岡田スタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,6,9,4,5,2,8,7				
2コーナー	1,3,9,6,4,5,2,8,7				
3コーナー	3,1,9,6,7,4,5,2,8				
4コーナー	3,9,7,1,6,4,5,2,8				

● 払戻金

単 勝	9	580円
複 勝	9	180円
	5	530円
	7	190円

ワイド	5-9	2,450円
	7-9	540円
	5-7	2,220円

枠 連	5-8	7,260円
枠 単	8-5	14,170円
馬連	5-9	6,350円
馬単	9-5	5,420円

3連複	5-7-9	7,870円
3連単	9-5-7	61,420円